Директору

                                                                            МБОУ СОШ № 11 им. А.М. Позынича

                                      Т.Ю. Тарусовой

                                     от

                  Фамилия

                              Имя

                       Отчество

                                                       (представителя несовершеннолетнего ребенка)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка

                  Фамилия

                              Имя

                       Отчество

    Число, месяц, год

    рождения ребенка

в группу «Разумейкин» (платные образовательные услуги по подготовке к

обучению в школе)
            ( название)

С режимом пребывания согласен (на); ______________________________________(роспись)

С оплатой по договору согласен (на); _______________________________________(роспись)

С регламентом работы ознакомлен (а); ______________________________________(роспись)

О себе сообщаю следующее:

Сведения о родителях:

Фамилия Имя Отчество:

Мать –

Отец -

Домашний адрес:

Номер контактного телефона:

Мать –

Отец –

Место работы, должность:

Мать –

Отец –

Паспортные данные (серия,№,

дата выдачи, кем выдан):

Мать –

Отец –

 Обязуюсь:

- Своевременно вносить оплату за обучение в группе «Разумейкин»,

- Сообщать о болезни ребенка или его отсутствия по уважительной причине,

предоставлять документы.

 «______» __________202__г.     ________________________________
           (подпись)